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Zapraszamy na jesienne spotkania branżowe. Prosimy o zarezerwowanie terminów w kalendarzach, na

konferencje szkoleniowe organizowane przez Związek Powiatów Polskich. To będą spotkania branżowe,

kierowane do wybranych grup pracowników samorządowych i przewodniczących rad powiatów.

Głowna dewiza jak przyświeca nam przy organizowaniu tego typu konferencji szkoleniowych to:

minimum teorii, maksimum praktyki, czyli aktualnej wiedzy dotyczącej osób pełniących określone role w

administracji publicznej i władzach samorządowych.

Sukcesywnie informować będziemy Państwa o szczegółowych programach konferencji. Dziś krótkie

wprowadzenie w tematykę oraz harmonogram jesiennego „desantu szkoleniowego ZPP".

Jeszcze w tym tygodniu wyślemy do powiatów i miast na prawach powiatu zaproszenia do udziału w

poszczególnych przedsięwzięciach. Informacje te zostaną także zamieszczone na stronach internetowych

ZPP oraz w Dzienniku Warto Wiedzieć.

Już dziś gorąco zapraszam

Marek Wójcik

 

Zaczynamy 5 i 6 września w Falentach k. Warszawy, gdzie spotkamy się z pracownikami wydziałów

komunikacji. Po zeszłorocznej akcji szkoleniowej kilkaset osób pracujących w wydziałach komunikacji

współpracuje z nami systematycznie. W tym roku w programie szkolenia m.in.: rejestr działalności

regulowanej OSK i ewidencja podmiotów prowadzących szkolenie; nadzór nad OSK; wydawanie praw

jazdy; okres próbny dla osób, które po raz pierwszy uzyskały prawo jazdy kategorii B; nadzór nad

kierującymi pojazdami; wymiana praw jazdy; obowiązki powiatów w zakresie usuwania pojazdów ;

skutki przepadku na rzecz powiatu pojazdów usuniętych z dróg.

29 – 30 września 2001r. Falenty k. Warszawy. Szkolenia dla pracowników powiatowych centrów

pomocy rodzinie. Spotkania te stały się już coroczną tradycją. W tym roku motywem przewodnim

będzie wdrażanie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Przewidujemy m.in.

tematykę: omówienie zadań JST wynikających z nowej regulacji; prowadzenie placówek wsparcia

dziennego o charakterze ponadgminnym; organizacja rodzinnej pieczy zastępczej; zadania i rola

koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej; organizacja instytucjonalnej pieczy zastępczej; pomoc dla osób

usamodzielnianych. Przewidujemy także rozmowę na temat zmian w organizacji pomocy społecznej na

szczeblu powiatowym, w tym outsourcing w pomocy społecznej; prezentację dobrych praktyk w zakresie

organizacji pomocy społecznej na szczeblu powiatowym oraz propozycji legislacyjnych Pełnomocnika

ds. przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu.

13 października, Pleszew. Forum przekształconych szpitali powiatowych. Już 71 szpitali

powiatowych zmieniło formę SPZOZ na spółkę. Czas na spotkanie i wymianę dobrych praktyk

zarządczych. Zapraszamy zarówno prezesów spółek jak i osoby zarządzające ochroną zdrowia w

powiatach. W programie m.in. moduły szkoleniowe dotyczące: skutków wejścia w życie ustawy o

działalności leczniczej; prawo podatkowe w sektorze ochrony zdrowia oraz zasady rozliczania się z
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kontraktów z NFZ; zatrudnianie pracowników podmiotów leczniczych będących przedsiębiorcami.

25 – 26 października Falenty k. Warszawy Forum Geodetów Powiatowych.  W tej sferze działania

administracji szykuje się sporo zmian. Bardzo aktywna jest też grupa doradców ZPP zajmujących się

geodezją (kolejny raz podziękowania za udział w opiniowaniu projektów aktów prawnych. Wybrane

moduły szkoleniowe tegorocznego Forum: obszary wykorzystania geodezji w zarządzaniu powiatem;

jakość świadczonych usług geodezyjnych a rozwój lokalny; wspólnoty gruntowe – nierozwiązany

problem; finansowanie geodezji – konsekwencje likwidacji funduszy geodezyjnych i kartograficznych;

modele funkcjonowania geodezji w krajach europejskich; przewidywane kierunki zmian prawa

geodezyjnego w najbliższych latach; aktualne wybrane problemy prawne w praktyce funkcjonowania

służb geodezyjnych w powiatach (zagadnienia pracownicze w powiatowych służbach geodezyjnych,

problem zwrotu opłat geodezyjnych)

 9 - 10 listopada 2011r. Falenty k. Warszawy. Szkolenie dla przewodniczących rad powiatów. Dla

przewodniczących rad przygotowaliśmy propozycje spotkania zarówno z VIP – ami (ministrowie,

parlamentarzyści, twórcy reform samorządowych, doradcy Prezydenta RP) jak i sesje szkoleniowe

dotyczące praktycznych problemów z jakimi spotykają się w organizowaniu pracy organów stanowiących

(wybrane moduły szkoleniowe: jak podjąć dobrą uchwałę, czyli o elementach techniki legislacyjnej;

sposoby sprawnego prowadzenia obrad).

30 listopada i 1 grudnia 2001r. Szkolenie dla dyrektorów powiatowych urzędów pracy. Spotkaliśmy

się z przedstawicielami dyrektorów powiatowych urzędów pracy, którzy podniosli potrzebę

zorganizowania ogólnopolskiego szkolenia poświęconego przyszłości instytucji rynku pracy. W

programie przewidujemy m.in. dyskusje na tematy: dyskusyjne zadania powiatowych urzędów pracy

(ubezpieczenie zdrowotne osób bezrobotnych – rola powiatowych urzędów pracy, zasiłki dla

bezrobotnych – narzędzie aktywizacji zawodowej, czy pomoc społeczna?); problemy bieżącego

zarządzania powiatowymi urzędami pracy (zarządzanie zasobami ludzkimi, w szczególności wobec

ustawowych standardów zatrudnienia, archiwizacja dokumentów bezrobotnych – narastający problem

urzędów), finansowanie publicznych służb zatrudnienia (gospodarka finansowa powiatowych urzędów

pracy, Fundusz pracy jako źródło finansowania powiatowych urzędów pracy); perspektywa europejska

walki z bezrobociem (europejskie wzory funkcjonowania służb zatrudnienia, powiatowe urzędy pracy

jako beneficjenci środków unijnych).

Październik i listopad 2001r. (szczegółowe terminy w trakcie ustalania). ZPP we współpracy z

Pełnomocnikiem Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych organizuje 4 makroregionalne konferencje

szkoleniowe dla osób zajmujących się w administracji samorządowej realizacją zadań z zakresu

wsparcia osób niepełnoprawnych.
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